ESTADO DA BAHIA

          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA
Processo Seletivo Edital 001/2018

Convocação para Exame de Melhor Qualificação e Maior Experiência Profissional em
19/02/2019

1

O MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e
em conformidade com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei
Orgânica Municipal, nas demais normas jurídicas municipais, em cumprimento ao
Edital 001/2018, retificado em 20/07/2018, e considerando as condições definidas neste
Edital, CONVOCA os candidatos habilitados na 1ª etapa Exame de Conhecimentos
para a realização da 2ª Etapa – Exame de Melhor Qualificação e Maior
Experiência Profissional (prova documental) - de caráter classificatório, mediante
documentação comprobatória para julgamento e avaliação da melhor qualificação e
maior experiência profissional. A documentação deverá ser enviada em um único
envelope, via SEDEX, nos dias 21 e 22 de fevereiro de 2019, para a Concepção
Consultoria Técnica Especializada no endereço: Avenida Professor Magalhães Neto,
1.856 Ed. TK Tower, sala 617. Pituba CEP: 41810-012 Salvador/BA.

1. No envelope deverá conter nome completo do candidato, nº da inscrição,
código e cargo a que concorre.

2. Não será avaliada documentação postada após o dia 22 de fevereiro de 2019.

3. Será considerada exclusivamente a data da postagem do SEDEX constante no
carimbo aposto no envelope.

Teodoro Sampaio, 19 de fevereiro de 2019.

Jose Alves da Cruz
Prefeito Municipal